
I]OSNA I I{ERCEGOVINA
III]DERACIJA BO SNI] I I-IERCI]GOVINI]
T]NSKO-SANSKI KANTON
KAN'fONALNI ST]D I.] BII]ACIJ
Broj: 00 I -0-Su-25-000529-5
Bihai, 04.08.2025. godine

Na osnovu (lana70. stav (1) i dlana 89. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj:
39114 i 59122),na preporuku Komisij eza javnunabavku izZapisnlka o pregledu i ocjeni ponuda

broj: 001-0-Su-25-000529-4 od23.07.2025. godine, u postupku javne nabavkc kancelarijskog
matcrijala po obavjeSlenju sa portala javnih nabavki broj 8581-7-l-65-3-16125, predsjednica
Kantonalnog suda u Bihacu donosi:

ODI,UKTJ
o izboru najpovoljnijeg ponudada i dodjeli ugovora

I
Pril-rvata sc preporuka Komisije za javnunabavku o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku
kancelarijskog materljala, za potrebc Kantonalnog suda u Bihadu i ugovor se dodjeljuje
ponudadu ,,I)efler" d.o.o. Sarajevo, za ponudenu cijenu nakon provedene e-aukcije u ukupnoj
vrijednosti od 7.880,00 KM bez obracunatog PDV-a, odnosno 9.219,60 KM sa obradunatim
PDV-om, kao najpovoljnijem ponudadu.

II
Nakon pravosnaZnosti ovc Odluke, prijcdlog ugovora dostavit ic sc na potpis izabranom
ponudadu.

III
Obavczuje se izabrani ponudad iztadkc I ove Odluke, da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove Odluke dostavi dokaze traizenc ladkom 3.1 . 'l'endcrske dokumcntacije.

IV
Ova odluka dostavlja se svim ponudadima u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71 .

stav (2) /.akona o javnim nabavkama i objavit 6e sc na wcb slranici Kantonalnog suda u Biha6u.

Obrazloi.enje

Postupak javne nabavke kancelarijskog materijala, pokrenut je Odlukom o pokrelanju postupka
javne nabavke broj: 001-0-Su-25-000529 od 10.07.2025. godine. Javna nabavka provedena jc
konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, sa provodenjem c-aukcije u sistemu e-Nabavkc.
Procijcnjcna vrijednost nabavke bcz PDV-a je 11.000,00 KM. ObavjeStenje o nabavci broj:
8581-7-l-65-3-16125 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 10.07.2025.godine i u
SluZbcnom glasniku Ilil l", broj: 40125.

Komisija za provodcnjc postupka nabavke, imenovana rjeSenjem broj: 001-0-Su-25-000529-I
od 10.07.2025. godinc (u daljem tckstu: Komisija) jc dana 23.07.2025. godinc izvrSila javno
olvaranje ponuda u prostorijama Kantonalnog suda u Biha6u o dcmu je sadinila Zapisnik o

olvaranju ponuda koji jc dostavljcr-r svirn ponudadima koji su dostavili ponude.



Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvrSila pregled i ocjenu prispjelih ponuda te sadinila
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-0-Su-25-000529-4 od 23.07.2025. godine u komc
je konstatovala sljedeie:
- da su blagovremeno zaprimljene 4 ponude i to:
1. ,,Defter"d.o.o.Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom od 10.138,79 KM, bez obradunastog

PDV-a
2. ,,Prrmaprom" d.o.o. Banja Luka, sa ukupno ponudenom cijenom od 10.483,65 KM, bez

obradunastog PDV-a,
3. ,,Aero Exclusive" d.o.o. Sarajevo sa ukupno ponudenom cijenom od 10.978,63 KM, bcz

obradunastog PDV-a,
4. ,,KMC", d.o.o. Banja Luka, sa ukupno ponudenom cijenom od 10.883,97 KM, bez

obradunastog PDV-a,
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da su sve ponude prihvatljive prcma obliku, sadrZaju, potpunosti, profesionalnoj i
tchnidkoj sposobnosti.
E-aukcija je zakazana i odrlana dana 30. 07.2025. godine u 1 1:00 sati i trajala je do 1 1:28 sati,
te je pomo6u automatskih metoda ocjenjivanja u informacionom sistemu E-Nabavke, izvrScno
rangiranje ponudada, shodno utvrdenom kriteriju ,,najniiacijena", na osnovu kojcg je utvrdena
sljede6a konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u E-aukciji:

r/b Naziv ponudaca Konadna cijcna
bez PDV-a

lJmanjenje
ciiene

I{ang

1 Defter d.o.o.Sarajevo 7.880,00 KM 26,620 1

つ
乙 7.900,00 KM 24,64y:o つ

４

3 Aero Ilxclusivc d.o.o.
Saraievo

9.900,00 KM 9,820/0
つ
つ

4. KMC d.o.o. Ilanja Luka 10.230,00 KM 6,0101o 4

Nakon zavr5ne E-aukcije, Komisija je sadinila zapisnik broj: broj:01-0-Su-24-000562-4 i dala
preporuku da se ugovor zakljudi sa ponudadcm Dcftcr d.o.o. Sarajcvo, obzirom da ispunjava
sve uslove traLene tenderskom dokumcntacijom, tc je njegova ponuda od 7.880,00 KM
postignuta na e-aukciji, ocijenjcna kao najpovoljnija primjcnom kritcrija najniLe cijene.
Kako jc Komisija, u skladu Zakonom o javnim nabavkama i kriterijima iz tendcrskc

dokumentacije, pravilno i potpuno izvrSila ocjenu kvalifikovanosti ponudada, te ocjenu
prispjelih ponuda, za potpisivanje ugovora prihvaiena je ponuda ponudaca Defter d.o.o.

Sarajevo, sa konadnom cijenom 7.880,00 KM bez obradunatog PDV-a.
Obzirom na naprijed navedeno, u skladu sa dlanom 64. stav (1) tadka b) i dlana 89. stav (1)
Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u ve Odluke.

suda u Biha6u.

Dostaviti:
l. Dcfter d.o.o. Sarajevo,
2. Primaprom d.o.o. Banja Luka,
3. Acro Exclusivc d.o.o. Sarajcvo,
4. KMC d.o.o. Banja Luka, 5. spis

Prcdsjcdnica suda
liala Nadarevi6

Primaprom d.o.o. Ilanja Luka

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove or

roku od 5 dana prijema odlukc. 7.alba
zarazmatranje Zalbi u


